“2019 Ano del Centenario del Nacimiento de Eva Marfa Duarte de Perén.”

% Viva 5574 |
QUE NUHCZ Subsecretaria Privada

AVELLANEDAS 98 ROV 2079

."I%xpte: HCD-3-49228/2019 y agregados

" VISTO:
La sancion de las Ordenanzas Fiscal e Impositiva N°® 28.930 y 28.931 por el

Honorable Concejo Deliberante y correspondiendo proceder a su promulgacion;

Por ello, el INTENDENTE MUNICIPAL,

D E C R E T A

ARTICULO 1°.- Promiganse las Ordenanzas Fiscal e Impositiva N° 28.930 y

28.931, sancionadas por el Honorable Concejo Deliberante.

ARTICULO 2°.- Registrese, comuniquese, publiquese y remitase a Ila
SECRETARIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION. Culido, archivese.

MUNICIPAL IDAR FE AVELLANEDA

maﬁ(' DE DESPACHO DE GOBIERNO
MURICIPALIDAD DE AYELLAREDA



